 [image: ]
Newsletter
Buďte vždy první, kdo bude informován o novinkách, exkluzivních akcích, soutěžích a beauty tipech od expertů na přírodní kosmetiku!
*Při registraci získejte kupon na dárek. Kupon je možné uplatnit pouze jedenkrát a platí při nákupu nad 1000 Kč.


Odeslat

Více již nezobrazovat


 
 
   The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
    Javascript ve vašem prohlížeči se zdá být vypnutý.  Pro optimální funkčnost webu je nutné ve vašem prohlížeči zapnout Javascript.



     
[image: ]+421 917 515 870
[image: ]maloobchod@borlind.sk










DORUČENÍ A DÁREK ZDARMA PŘI OBJEDNÁVCE NAD 1975 Kč









Odkazy
	 Porovnat ()
	Blog
	Přihlásit se
	Vytvořit účet

Facebook Instagram Youtube Pinterest LinkedIn









Jazyk[image: cz]cz
	[image: Slovensky]Slovensky










Přepnout menu  [image: ]Menu
PRODUKTY  Produktová linie  NATUROYALE BIOLIFTING Premium anti-aging 
SYSTEM ABSOLUTE System anti-aging 
ROSE NATURE System anti-digital 
LL REGENERATION System vitality 
AQUANATURE System hydro 
ROSE DEW System protection 
ENERGYNATURE System pre-aging 
ZZ SENSITIVE System anti-stress 
COMBINATION System balance 
PURIFYING CARE System cleansing 
2-fázové shaky 
Vegánsky kolagen 
Ostatní sortiment 




Podle určení  Denní krémy 
Noční krémy 
Oční krémy, obklady 
Pleťová séra, fluidy 
Pleťové masky 
Peelingy 
Čištění pleti 
Na tělo 
Na vlasy 
Dekorativka 
Sluneční ochrana 




Podle typu pleti  Anti-aging 
Anti-aging pro citlivú pleť 
Suchá, dehydrovaná pleť 
Pleť s potřebou hydratace 
Pleť vystavována modrému světlu 
Normální pleť 
Mladá pleť 
Smíšená pleť 
Problémová, aknózní pleť 
Citlivá pleť 
Atopická pleť 
Zarudlá pleť, kuperóza 
Pro muže 




Dárky  Kosmetické sady 
Exkluzivní dárkové boxy 
Dárkové poukázky 




Ostatní  Akce 
Novinky 
Mini produkty 
Vzorky 
















O ZNAČCE  Příběh Annemarie  Jak to začalo 




Zelená budoucnost  Pečeť kvality 
Cíle do 2025 




Rozbíjíme stereotypy  Úspěchy a ocenění 


















AKCE 
DÁRKY 
Magazín 



Účet





Rozšířené hledání
 


Hledat




[image: ucet ikona] [image: wishlist ikona]
[image: kosik ikona]Cart 0  Nákupní košík  



 








  
      
[image: cz_404]








Bohužel požadovaná stránka nebyla nalezena. Zadaná adresa je buď nesprávná, nebo stránka, kterou hledáte, již není dostupná.
Použijte prosím vyhledávání v horní části stránky, navštivte domovskou stránku nebo si prohlédněte náš sortiment.












Newsletter
Staňte se VIP a vstupte do světa exkluzivních výhod. Přihlaste se na odběr Newslettra a užijte si benefity. Čekají na vás tajné slevy, soutěže, novinky, užitečné tipy a rady. Ušetříte a buďte v obraze. Přihlaste se už dnes!
Přihlaste se k odběru zpravodaje:

Přihlásit



*Získejte kupón na dárek při registraci. Kupon je možné uplatnit jednou na uživatele a platí při nákupu nad 1000 Kč
















KONTAKT
	Eko-sense cosmetics s.r.o.
	Magurská 3063/9
	05801 Poprad


	[image: ]+421 917 515 870
	[image: ]maloobchod@borlind.sk
	[image: ]Po - Pá: 8:00 - 16:00


	IČO: 45414866
	IČ DPH: SK2022984348












INFORMACE
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	FAQ-časté dotazy
	Prodejní místa
	Kontakt
	Lexikon ingrediencí
	O značce
	Kosmetika do salonu
	Dárky pro firmy












MOJE KONTO
	Registrace
	Přihlášení
	Bioporadna
	Věrnostní program
	Doprava a platba
	Zelená doprava

[image: logo dadosens]
PARTNERSKÁ
ZNAČKA
www.dadosens.cz













SLEDUJTE NÁS
 Facebook Instagram Youtube Pinterest LinkedIn

PLATEBNÍ MOŽNOSTI
  [image: ] [image: ] [image: ] [image: ] 
[image: ]
OSOBNÍ ODBĚR
Magurská 3063/9, Poprad
od 08:00 do 16:00






 annemarieborlind.cz © 2022 Všechna práva vyhrazena. Design a programování: [image: logo wame]



   
     
    